Câmara Municipal de Divinópolis | Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 177/2024

Divinópolis, 05 de março de 2024

Exmo. Sr.
Vereador Israel da Farmácia
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador que a presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois  de  ouvido  o  soberano  plenário,  que  seja  encaminhado  através  de  indicação  ao  Senhor
Prefeito  Municipal  Gleidson  Gontijo  de   Azevedo,  solicitando  do  órgão  competente,  que  seja
providenciada a possibilidade de  execução do seguinte serviço :

• Solicita  realização  de  capina  e  limpeza  urbana,  rua  Francisco  Machado  Filho,
próximo ao número 571, bairro Antônio Fonseca.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação justifica-se, pois o mato esta invadindo a rua e o calçamento em toda sua
extensão, dificultando a passagem de pedestres e pessoas que ali transitam.

Neste termos peço o deferimento,

Breno Júnior
Vereador – PSD

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil
Para consultar a autenticidade e integridade do documento, pode-se acessar o site  https://divinopolis.mg.leg.br/verificador

                                   Rua São Paulo, 277 | Praça Jovelino Rabelo | Centro | CEP 35.500-006
                 Fone Geral (37) 2102 8200 | www.divinopolis.mg.leg.br | camara@divinopolis.mg.leg.br

https://divinopolis.mg.leg.br/verificador

Data de criação do documento: 28/02/2024 às 17:50:22

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

E8X        7RD        6EL        X4N

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/E8X-7RD-6EL-X4N

		2024-02-28T17:50:22-0300
	Assinatura Betha Cloud BRENO OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR - 11719649600
	Betha Sistemas